



Ochotnicza Straż Pożarna w Uzdowie

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA w UZDOWIE

Uzdowo 52, 13-200 Działdowo

REGON: 511393550, NIP: 5711600903

Działdowo, dnia 16.05.2023r.

OSP.271.1.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki OSP Uzdowo” (ID 764802)

W związku z zapytaniami Wykonawców odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki OSP Uzdowo”, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w następujący sposób:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z rezerwą masy wynoszącą min. 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść punktu 2 podpunkt 2.3 Załącznika nr 7 – Opis techniczny do Rozdziału II SWZ w następujący sposób:

było:

- Rezerwa masy pojazdu gotowego do akcji ratowniczo – gaśniczej (pojazd z załogą, pełnymi zbiornikami, zabudową i wyposażeniem) w stosunku do dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu określonej przez producenta (liczone do tzw. DMC technicznej) min. **40 litrów**. Nie dopuszcza się mniejszej wartości z uwagi na działania pojazdu w trudnych warunkach terenowych.

otrzymuje brzmienie:

- Rezerwa masy pojazdu gotowego do akcji ratowniczo – gaśniczej (pojazd z załogą, pełnymi zbiornikami, zabudową i wyposażeniem) w stosunku do dopuszczalnej masy



Ochotnicza Straż Pożarna w Uzdowie

całkowitej pojazdu określonej przez producenta (liczone do tzw. DMC technicznej) min. 3%. Nie dopuszcza się mniejszej wartości z uwagi na działania pojazdu w trudnych warunkach terenowych.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści, by redukcja biegu odbywała się poprzez manetkę przy kierownicy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem napraw gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie i wyraża zgodę by miejscem napraw gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy, natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje zapisów wzoru umowy dotyczących kar umownych.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ w zakresie wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.



Ochotnicza Straż Pożarna w Uzdowie

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji do 15 grudnia 2023r.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający wprowadza aktualną wersję zmodyfikowanego Załącznika nr 7 – Opis techniczny do Rozdziału II do SWZ, uwzględniając zmiany wprowadzone w powyższych odpowiedziach na pytania.

SKARBNIK
OSP Uzdowo

Andrzej Nasiadka

Nasiadka Andrzej

PREZES
OSP Uzdowo

Mirosław Duda

Duda Mirosław

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w Uzdowie
Uzdowo 52, 13-200 Działdowo
KRS 0000121687 NIP 571 160 09 03